EDITAL N° 003/2020 - PROEC
BOLSA EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA - RESULTADO PRELIMINAR

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura – PROEC, considerando o Edital no 005/2019-PROEC, no uso de
suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do processo seletivo de bolsistas,
modalidade extensão universitária, exclusivamente para o projeto “Ei!! Sou E.I e Agora?”.

NOME PLANO DE
TRABALHO

MÉDIA DO
HISTÓRICO

TOTAL SITUAÇÃO

Igor Henrique de M. Costa 8,00 9,19 17,19 APROVADO

Fernanda da Silva Nobre 8,00 8,97 16,97 APROVADO

Viviane Macedo B. Teixeira 8,00 8,85 16,85 CLASSIFICADA

Eduardo Barbosa Moraes 9,50 6,85 16,35 CLASSIFICADO

Cáceres-MT, 02 de Março de 2020.

Profa. Dra. Leonarda Grillo Neves
Pró-reitora de Extensão e Cultura UNEMAT

– PROEC Portaria no 003/2019